Ne viles personæ ad accusandum sacerdotes admittantur.

CCCLXIII. Viles personæ nullatenus admittantur ad accusationem sacerdotum. Vide supra lib. 1. cap. 44.

Ne viles personæ ad accusandum sacerdotes admittantur.

CCCLXIV. Viles personæ nullatenus admittantur ad accusationem sacerdotum. Vide supra lib. 1. cap. 44.

Ne viles personæ ad accusandum sacerdotes admittantur.

CCCLXV. Caveant iudices Ecclesie ne, absente eo cuius causa ventilatur, sententiam ferant: quia irrita erit,

immo & causam in synodo pro hoc facto dabunt.

Concil. Carthag. 4. c. 30.
Capitula Angilramni c. 53.
Burchard. lib. 16. c. 14.
Ivo par. 6. c. 319.
Gratian. 3. q. 9. c. 2. *Caveant.*

Ne aliquis criminosus Episcopum accuset.

CCCLXIV. Nulli criminoso liceat Episcopum accusare.

Quid qui Episcopum accusat, Dei ordinationem accusat.

CCCLXV. Dei ordinationem accusat, in qua constituuntur, si quis Episcopum accusat vel condemnat, dum minus spiritualia quam terrena sedatur. *Vide infra lib. 7. cap. 167.*

Capitula Angilramni c. 1.
Ivo par. 6. c. 314.
Gratian. 6. q. 1. c. 8. *Sacerdotes.*

Vt litem habentes, sive petitor, seu possessor, si antistitem iudicium elegerint, ad eos dirigantur.

CCCLXVI. Volumus atque precipimus ut omnes ditioni nostre Deo auxiliante subiecti, tam Romani, quam Franci, Alamanni, Bajuvarij, Saxones, Turingij, Frelones, Galli, Burgundiones, Britones, Langobardi, Vualcones, Beneventani, Gothi, & Hispani, ceterique nobis subiecti omnes, licet quocunque videantur legis vinculo conficti vel consuetudinario more connexi, hanc sententiam, quam ex sextodecimo Theodosij Imperatoris libro capitulo videlicet x i. ad interrogata Ablavij Ducis illi & omnibus rescriptam sumpsimus, & inter nostra capitula pro lege tenenda consultu omnium fidelium nostrorum tam Clericorum quam & laicorum posuimus, lege cunctis perpetua tenenda, id est. *Quicunque litem habens, sive possessor sive petitor fuerit, vel in initio litis, vel decursis temporum curricularis, sive cum negotium peroratur, sive cum jam ceperit promi sententia, si iudicium elegerit sacrosancte legis antistitis, ilico sine aliqua dubitatione, etiamsi alia pars refragatur, ad Episcoporum iudicium cum sermone litigantium dirigatur. Multa enim que in iudicio captiose praescriptionis vincula promi non patiuntur, investigat & promi sacrosancte religionis auctoritas. Omnes itaque cause que vel pratorio iure vel civili tractantur, Episcoporum sententiis terminatae, perpetuo stabilitatis iure firmentur; nec liceat ulterius retractari iudicium quod Episcoporum sententiis deciderit. Testimonium etiam*